
 

NESUSITRAUKIANTIS, GREITAI KIET ĖJANTIS SKIEDINYS  
BETONO IR MŪRO PAVIRŠIŲ STRUKTŪRINIAM REMONTUI 

 
APRAŠYMAS  MAXREST yra jau paruoštas vartoti produktas, pagamintas iš specialių 

cementinių medžiagų ir priedų. Šie priedai padaro medžiagą greitai kietėjančiu 
skiediniu, kuris nesusitraukia. Jis gerai sukimba su paviršiumi, ant kurio yra 
dengiamas, ir grąžina  betonui originalią jo formą. 

 
PASKIRTIS   • Bendram betono remontui ir restauravimo darbams.  

• Korozijos pažeistų gelžbetonio strypų paviršių padengimui ir apsaugai.  
• Remontuoti sąramas, vandens rezervuarus ir atstatyti betoną, kurį nuolatos 

veikia oro sąlygos. 
 

 
PRIVALUMAI • Greitai sukietėja, per 15 - 25 minučių, priklausomai nuo temperatūros. 

• Pilka spalva gražiai derinasi su betonu. 
• Atstatytas paviršius yra struktūriškai stiprus ir savo savybėmis nenusileidžia 

betonui.  
• Produktas yra bekvapis, netoksiškas, idealiai tinkantis remontui blogai 

vėdinamose patalpose, tokiose kaip vandens rezervuarai, šachtos, nuotekų 
vamzdynai ir t.t.  

• Greitas kietėjimo procesas suteikia galimybę skubiai atlikti remonto darbus  
• Produkto sumaišymui nereikalingos dervos, tiktai vanduo.  

 
PADENGIMAS Paviršiaus paruošimas.  Betoninis paviršius turi būti švarus, be laisvų dalelių, 

nuo armatūros  turi būti nuvalytos rūdys. Kad atitinkamai paruošti šiuos paviršius, 
naudokite metalinį šepetį arba smėliasrovę. Padenkite MAXREST PASSIVE 
(Techninis Biuletenis Nº 12). Atstatomas betoninis paviršius turi būti struktūriškai 
tvirtas. Po nuvalymo nuplaukite  paviršių su vandeniu. Prieš padengiant  
MAXREST, sudr ėkinkite pavirši ų.  
Kaip sumaišyti MAXREST . MAXREST sumaišymui naudokite tiktai švarų 
vandenį. 25 kg. MAXREST sumaišymui reikia nuo 3.5 iki 4.0 litrų švaraus 
vandens, priklausomai nuo supančios aplinkos sąlygų. 
Kad būtų pasiektas maksimalus sukibimas, paruoškite skiedinį, MAXREST 
sumaišymui naudojant apie 10% daugiau vandens nei yra rekomenduojama, 
gerai išmaišykite, kol pasidarys vienalytis mišinys be gumulėlių. Šepečiu skiedinį 
padenkite ant atstatomojo paviršiaus ir armatūros.  Gerai užpildykite  tuštumas ir 
poras, po  5 - 8 minučių toliau tęskite viso paviršiaus padengimą. 
MAXREST pradėkite dengti iš karto sumaišius skiedinį. Į likusį skiedinį įpilkite 
miltelių, kol skiedinio konsistencija bus panaši į remonto skiedinį  ir denkite  2.5 - 
3 cm sluoksniais.   
Tarp atskirų sluoksnių padengimo palaukite 10-15 minučių, priklausomai nuo 
temperatūros. Kad kitas sluoksnis geriau sukibtų, paviršių “subraižykite” mentele. 
Jeigu sluoksniai po padengimo pasidarys šilti, sudrėkinkite paviršių šaltu 
vandeniu.. 

 Kiet ėjimas . Sumaišytas su vandeniu, priklausomai nuo temperatūros MAXREST 
sukietėja per 15 – 20 minučių. Sumaišykite tiktai tokį kiekį  MAXREST, kurį bus 
galima padengti per 8-10 minučių.  

 
MAXREST 

TECHNICAL BULLETIN Nº.: 02.01 

 



 
REKOMENDACIJOS 
 Kai aukšta temperat ūra:  
 Laikykite produktą vėsioje patalpoje. 
 Sumaišymui naudokite švarų šaltą vandenį. 
 Drėkinkite atskirus sluoksnius. 
 Produktą sumaišykite mažais  kiekiais ir iš karto padenkite.  
 
 Kai žema temperat ūra:   
 Kad pagreitinti kietėjimą, sumaišymui naudokite drungną vandenį.  
 
IŠEIGA                1,67 kg/ m², dengiant mm storiu. 1 kilogramas MAXREST užpildys  0.6 litrų. 
   
ĮSPĖJIMAS - Nenaudokite skiedinio likučių naujo kiekio sumaišymui.  

- Nenaudokite smėlio, cemento ar kitų priedų tūrio padidinimui.  
- Sumaišymui nenaudokite maišyklės. Venkite nepertraukiamo išmaišymo.   
- Neleiskite atskiriems sluoksniams įkaisti, drėkinkite su šaltu vandeniu.  

 - Nedenkite  MAXREST ant apšalusių arba lygių  paviršių. 
 - Nedenkite MAXREST ant dažytų arba struktūriškai netvirtų paviršių.  
 - Nedenkite sluoksniais, storesniais nei 3 cm. 

 
DARBO SAUGA  Kaip ir visi cementiniai produktai, MAXREST yra abrazyvus. Ruošiant skiedinį ir 

dengiant produktą naudokite apsaugines gumines pirštines. Jeigu skiedinys 
papuolė į akis, nedelsiant gausiai plaukite švariu vandeniu, bet netrinkite. Jeigu 
sudirginimas nepraeina, kreipkitės į gydytoją.   
-  

TECHNINIAI DUOMENYS 
 

Tariamasis tankis (milteliai) (kg/m3)  1,045 ± 50 
Sumaišymo vanduo  (% svoris / svoris prod.)  15 + 1 
Skiedinio darbinis laikas   (minut ės, prie 20 °C)  15 
Tariamasis sausas tankis (kg/m3)  1,980 ± 50 
Kietėjimo laikas (minut ės, prie 20 °C)  
                            Pradžia  
                            Pabaiga 

 
20 
25 

Stipris tempiant  (MPa)  
                              7 dienos 
                            28 dienos 

 
5.0 
7.7 

Stipris gniuždant (MPa)  
                              7 dienos 
                            28 dienos 

 
29.0 
45.5 

Tamprumo  modulis  (MPa)  21,000 
 

 
ĮPAKAVIMAS  25 kilogramų  maišeliuose ir  5 kilogramų dėžutėse. 
 
SANDĖLIAVIMAS   9 mėnesius maišeliuose, 12 mėnesių dėžutėse neatidarytame originaliame įpakavime 

sausoje vėsioje patalpoje, apsaugotoje nuo drėgmės ir šalčio.  
 
GARANTIJA  Visi Drizoro S.A. gaminiai pagaminti iš aukščiausios kokybės žaliavų, todėl yra 

puikios kokybės. Informacija, šiam bukletui gauta iš laboratorinių bandymų ir 
bibliografinės medžiagos. Už bet kokį šių duomenų naudojimą kitiems, čia 
nepaminėtiems, tikslams kompanija neatsako, nebent bus mūsų pripažinta. 

 Mūsų kokybės garantija taikoma tik pagamintam produktui, bet ne kokiam nors 
naudojimui be mūsų kontrolės. 

 
 


